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Pér Kontrata pér puné dhe detyra specifike
{Procedur€ ¢ thjeshtésuar e rekrutimit)

Komuna ¢ Suharckes duke u bazuar né nenin 8, dhe nenin 10 parageafi 6,7 dbe 8 ¢ Ligjit € punés
Ne03/1-212, si dhe bazuar ne ketkesen e Drejtorise pér Administraté me gellim @ Kryerjes se
punéve ne kétdé Drejtori pérmes; Konteatave pér puné dhe detyra specifike  kérkon angazhimia e
pesé(5)spunm fixik Rojtagire objekteve e Komunés per ofrimin e shéthimeve pér nevojat ¢ kisaj
Drejtone.

LDrejtoria pér Administraté: Pesé (5) Sigurim fizik (& objekteve & Komunés (Rojtar)-
Kohézgjatja ¢ kontratés 120 (njégind ¢ njézet€) dité (4) muaj.

Paga: 280 Euro Bruto

Kualifikimi : Shkolla ¢ mesme

Deryrat dhe pérgjegjésité:

1 Béng sigurimin fizikt€ godinave dhe hapsirave (oborrit) te Komuni

2.Pret dhe informon vizitorét ¢ Komunés pas orarit (€ punés

3. Ndalon hyrjen ¢ personave € pa autorizuar dhe te pa deshiruar;

4. Béné mirémbaijtjen,kontrollin,pastrimin e oborrit nga mbeturinat,ujit kopshtet
barin,kontrollon dritat dhe merr masat per mbrojtjen e objekteve nga fatkeqésité natyrore
(ufi,zjarri etj)

5. Krven puné € tjera shresé me kérkesé t€ shefit -Drejtorit.

Aftésitd kryesore, dituria, zotésia g€ kérkohet:

* T jete person me integritet te larte personal dhe moral;

* Alsewr te mirs komunikimi ;

* Njohurt t¢ mirn € punés;

Ményea e aplikimit:

Kandidatet ¢ interesuar duhet te paragesin njé biografi profesionale (CV), certifikaten qe
ndaj tij-saj nuk jane duke u zhvilluar hetimet,kopia ¢ letémjoftimit kopjet ¢ dokumentacionit
pér kualifikimin. Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Zyrén Pritbse t8 Komunés sé
Suharekés.

Shpallja mbetet e hapur 8 dité nga dita e publikimit né tabelén ¢ shpalljeve dhe Web fagen ¢
Komunéx & Suharckés.

Kandidatér ¢ cilét hyjné né pérsgiedhjc té npushté, do ¢ informohen lidhur me intervistén
nepermier telefonit ose me shkam, né afat ligior, ndérsa ata te eilet nuk hyjn ne perzgjedhje nuk do e
kontaktohen,

Kandidatet té cilét do (@ jené 1e pérzgiedhur dhe @ fluar né interviste , dubet 6@ sjellin per venfikim ¢
giitha dokumentet ongjinale. Kérkesat e dérguara pas dates se fundit t¢ mbyiljes s shpalljes nuk do @&
pranohen,

Keégkesat ¢ pakomplerars do te refuzohen. ) \

Komunu ¢ Suharekés ofron mundési te barabarta pér & gjithe kandidatét e in}:muar.




